
	
Tips	på	Appar	och	länkar	till	webbsidor	som	underlättar	ägandet	&	resandet	i	Europa…	
 
Registreringsbevis	
	
Mina	Fordon	
Med	hjälp	av	Transportstyrelsens	app	kan	du	både	utföra	tjänster	och	få	information	om	ditt	eller	
dina	fordon	direkt	i	din	smartphone.		

Med	hjälp	av	appen	kan	du:	

• Anmäla	ägarbyte,	påställning	eller	avställning	

• Se	ditt	trängselskattesaldo	och	dina	preliminära	dygnsbelopp	(observera	att	appen	
inte	visar	någon	information	om	infrastrukturavgifter	(broavgifter))	

• Få	information	om	ditt	fordon	

• Söka	uppgifter	om	fordon	som	ägs	av	andra	

Läs	mer	på	www.transportstyrelsen.se	
När	du	åker	utomlands	med	din	husbil	måste	du	ha	med	ditt	registreringsbevis.	Har	du	ett	EU-
harmoniserat	registreringsbevis	räcker	det	att	ha	med	sig	Del	1.	

	  
 

	

Miljözoner	
	
Green	Zoone	
Hittills	är	det	sex	länder	som	har	infört	miljözoner:	Tyskland,	Frankrike,	Belgien,	Danmark,	
Österrike	och	Spanien.	Vill	du	undvika	miljözonerna	är	det	bra	att	dubbelkolla	innan	avresan.	Detta	
kan	du	göra	på	hemsidan	green-zones.eu	eller	i	appen	Green-Zone	där	det	finns	sökbara	kartor	för	
miljözonerna.	Ett	annat	alternativ	är	att	försöka	undvika	stadskärnorna.	

Dekra	
I många	tyska	städer	har	man	infört	miljözoner.	För	att	få	färdas	i	dem,	krävs	en	miljödekal	i	
vindrutan	som	visar	att	bilens	partikelutsläpp	understiger	en	viss	nivå.	Kör	du	i	miljözonen	utan	
miljödekal	eller	med	fel	dekal	kan	det	medföra	böter	och	en	eventuell	bärgning	av	fordonet	ut	ur	
miljözonen.	Kravet	på	miljödekal	gäller	även	för	utlandsregistrerade	fordon.	Beställ	din	miljödekal	
på	DEKRAS	hemsida	eller	besök	en	utav	DEKRA-besiktningsstationer.	

	 	

	

Trafikregler	
	
Going	Abroad	
I	EUs	app	”going	abroad”	kan	du	läsa	om	medlemsländernas	trafikregler.		
Hur	fort	får	man	köra	på	motorvägen	i	Spanien?	Måste	jag	använda	cykelhjälm	i	Tyskland?	Du	kan	
även	läsa	dig	till	om	vad	som	krävs	för	säkerhetsutrustning,	räddningsvästar,	nödljus	etc.		
	
EU:s	trafikapp	är	gratis	och	innehåller	de	viktigaste	europeiska	trafikreglerna.		

	 	
	

Vägvisare/Kartor	
	
GPS	
Beroende	på	modell	av	GPS	så	skiftar	givetvis	dina	möjligheter	till	vad	GPS	kan	erbjuda	dig	för	
tjänster.		
Vissa	av	GPS’erna	har	en	funktion	där	du	ställer	in	fordons	vikt	och	höjd	och	på	så	sätt	säkrar	du	
planeringen	av	rutten	efter	ditt	fordon.		
Har	du	den	kopplad	till	GSM	nätet	talar	den	om	och	planerar	om	rutten	i	realtid	om	den	upptäcker	
köer,	olyckor	etc.	
	

Google	Maps	
Nu	när	roamingavgifterna	är	de	samma	inom	Europa	så	använder	vi	appen	Google	Maps	väldigt	
mycket.	Här	hittar	vi	t.ex.	stadscampingar/kommunala	ställplatser,	livsmedelsaffärer	och	
matställen.		

	

	 	



Ställplatser/Campingar	
	
Ställplatser	finns	nästan	överallt	och	utbudet	är	nästan	lika	stort	som	utbudet	av	appar	och	
webbsidor.	Här	följer	några	tips:	
	

ACSI		Campingar	Europa		
På	hemsidan	Eurocampings.se	kan	du	söka	och	hitta	campingar.	Vill	du	ladda	ner	campingutbudet	
så	att	du	alltid	har	tillgång	till	det	oavsett	om	du	är	online	eller	inte	har	du	möjlighet	att	ladda	ned	
appen	till	din	iPhone,	smartphone,	eller	iPad	och	pröva	den	och	därefter	köpa	ett	paket.		Du	
erbjuds	tre	alternativ:	
ACSI	Europa-app	med	8200	campingar,	CampingCard	ACSI-app	med	alla	3330	campingar	som	
accepterar	deras	rabattkort	och	ACSI	Great	Little	Campsites-app	med	rymliga	2000	små	och	mysiga	
campingar.		

	
Campercontact	
I	denna	ställplatsapp	är	det	husbilsresenärerna	själva	som	lägger	in	informationen.	
	
	

Bord	Atlas	
Vi	måste	även	slå	ett	slag	för	Bord	Atlas	som	finns	att	köpa	på	PR	Husbilar.	Ibland	är	det	skönt	och	
lätt	att	bläddra	i	en	bok.	Bord	Atlas	innehåller	två	delar.	En	del	med	ställplatser	enbart	i	Tyskland	
och	en	för	övriga	Europa.	

	 	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	

Vägskatter	och	tullar	
	
På	denna	webbsida	hittar	du	information	om	vägskatter	och	tullar	som	gäller	i	det	flesta	länder	
inom	Europa.	
http://www.dalnicni-znamky.com/	
	

Bro	Bizz		
Planerar	du	att	åka	över	Öresundsbron,	Storabält,	på	färjor	mellan	Sverige	Danmark	eller	på	vägar	i	
Norge	underlättar	det	om	du	köper	en	BroBizz.	Dina	resor	dras	direkt	från	det	kontokort	som	är	
kopplat	till	enheten	och	du	passerar	snabbt	och	smidigt	betalstationerna.	
Skall	du	till	Österrike	med	en	husbil	över	3,5	ton	utökar	du	avtalet	med	EasyGo+.	
Läs	mer	på	www.brobizz.com	
Med	appen	BroBizz	kan	du	se	och	följa	dina	transaktioner.	

	

	
	

	
Inspiration	om	resmål	
Oj,	oj,	oj,	det	går	att	hitta	överallt!	
	

Facebook	
Du	kan	gå	med	i	facebook-grupper	som	t.ex.	”PR	Husbilsklubb”	eller	”alla	vi	som	skall	till….”	här	
läggs	det	upp	information,	bilder	och	du	kan	slänga	ut	en	fråga	om	nästan	vad	som	helst.		
	
	

	 	
	

Sysselsättning	under	resan	
Ibland	blir	det	många	mil	och	det	kan	vara	skönt	med	lite	avkoppling	som	ljudböcker,	musik	eller	
poddar.	

	
Poddar	–	Podcaster	
Här	hittar	du	många	intressanta	gratisprogram	som	tex.:	
P3	Dokumentär,	Framgångspodden,	Sommar	&	Vinter	P1	

	 	
	

Andra	praktiska	tips	
	
Böcker	
Det	finns	en	handbok	skriven	av	Anders	Witt	som	heter	Husbil	i	Europa,	med	massor	av	bra	tips	på	
vad	man	skall	tänka	på	och	hur	saker	och	ting	fungerar.	Han	har	även	skrivet	en	bok	om	Italienska	
avstickare	och	båda	finns	nu	att	köpa	på	PR	Husbilar.	

	

	
	

Ett	hett	tips	är	att	ladda	ner	appar	&	poddar	innan	du	åker	iväg	utomlands	och	att	uppdatera	till	senaste	versionen.	
Applikationerna	laddar	du	ned	genom	App	Store	i	din	mobil	eller	om	du	har	en	Android		genom	Google	Play.	
	
Lycka	till!	



	


